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RenderingOptions class
Oluşturma seçeneklerini temsil eder.
public sealed class RenderingOptions


yapıcılar
	İsim	Tanım
	RenderingOptions()	Default_Constructor

Özellikleri
	İsim	Tanım
	BarcodeOptimization { get; set; }	Barkod optimizasyon modunu alır veya ayarlar.
	ConvertFontsToUnicodeTTF { get; set; }	Tüm yazı tiplerinin TTF unicode sürümlerine dönüştürüleceğini belirtir. Bu, uyumluluk nedenleriyle ve yazı tipi kullanımını optimize etmek için yararlıdır, çünkü her yeni TTF yazı tipi, kaynak yazı tipindeki sembollerinin tümüne değil, yalnızca metinde kullanılan sembollere sahip olacaktır.
	DefaultFontName { get; set; }	Eksik yazı tiplerinin yerine kullanılan yazı tipinin varsayılan adını alır/ayarlar.
	HeightExtraUnits { get; set; }	AppendRectangle operatörü için dikdörtgenin genişliğini artırmak veya azaltmak için kullanılan bir değeri alır veya ayarlar.
	InterpolationHighQuality { get; set; }	İnterpolasyon için yüksek kalite modunu alır veya ayarlar.
	MaxFontsCacheSize { get; set; }	Yazı tipi önbelleğindeki maksimum yazı tipi sayısı. Varsayılan değer 10.
	MaxSymbolsCacheSize { get; set; }	Sembol önbelleğindeki maksimum sembol sayısı. Varsayılan değer 100. ‘dir
	OptimizeDimensions { get; set; }	Boyutları optimize etme modunu alır veya ayarlar.
	ScaleImagesToFitPageWidth { get; set; }	Sayfadaki tüm görüntüleri sayfanın genişliğine uyacak şekilde ölçeklendirmek için kullanılan bir değeri alır veya ayarlar.
	SystemFontsNativeRendering { get; set; }	Sistem yazı tiplerinin yerel olarak oluşturulduğu bir mod alır veya ayarlar.
	UseFontHinting { get; set; }	Bu bayrağın kullanımı, yazı tipi ipucu mekanizmasını açar. Yazı tipi ipucu, bir anahat yazı tipinin görüntüsünü ayarlamak için matematiksel talimatların kullanılmasıdır. Bazı durumlarda bu bayrağı açmak metnin okunabilirliği ile ilgili sorunları çözebilir. Şu anda bu bayrağın kullanımı yalnızca TTF yazı tipleri için, eğer bu yazı tipleri kaynak belgede kullanılıyorsa etkili olabilir.
	UseNewImagingEngine { get; set; }	Yeni görüntüleme motorunun kullanılıp kullanılmayacağını belirleyen bir bayrak alır veya ayarlar.
	WidthExtraUnits { get; set; }	AppendRectangle operatörü için dikdörtgenin genişliğini artırmak veya azaltmak için kullanılan bir değeri alır veya ayarlar.
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